國立臺北教育大學教務處 公告

                                             108 年 7 月 9 日

主旨：公告本校 107 學年度教學優良獎獲獎教師名單，詳如說明。

說明：

一、依據本校「教學優良獎設置辦法」（附件一）暨 108 年 6 月 25 日本校

教學優良獎評審委員會會議決議辦理。

二、本校 107 學年度教學優良獎獲獎教師共計 8 名，名單詳列如下：

系所 教師姓名

教育經營與管理學系 林曜聖

教育學系 黃永和

教育經營與管理學系 曾錦達

語文與創作學系 張春榮

臺灣文化研究所 謝欣芩

音樂學系 許允麗

資訊科學系 許佳興

數學暨資訊教育學系 顏榮泉